
NMNMSML20200560

Dok. č. 494200075

Smluvní strany

J

Ostatní ujednánílil.

1) Ostatní znění smlouvy se nemění.

i.
mění čl. 2 odst. 2.1. výše citované smlouvy uzavřené dne 12.1.2012, ve znění 
dodatku č. 1, takto:

tímto dodatkem, z důvodu přechodu uživatele na jinou technologickou 
variantu systému CODEXIS, tj. na internetovou aplikaci CODEXIS 

GREEN z původní internetové aplikace CODEXIS ONLINE

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ č. 493110642 ve znění dodatku č.1 
O DODÁVCE AKTUALIZACÍ 

programového vybavení E-CODEXIS

li. Cenové a platební podmínky
Cena za pořízení sw CODEXIS GREEN dle tohoto dodatku je stanovena na 16.528,- Kč 
bez DPH jednorázově. Celková roční cena za aktualizace se pořízením tohoto sw nemění.

2. Předmět smlouvy
2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uživateli poskytnout licenci k užití 
programového vybavení právní informační systém CODEXIS®, 25 přístupů na síti a po 
úhradě ceny 30 přístupů do internetové aplikace právního informačního systému 
CODEXIS® GREEN (dále jen „produkt" nebo „základní dodávka produktu“) a zasílat uživateli 
aktualizace tohoto programového vybavení.

ATLAS Consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100
e-mail: obchod@atlasconsulting.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod 
sp.zn. C3293
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti
(dále jen „poskytovatel“)

a
město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 00294900, DIČ: CZ00294900
e-mail: tajemnik@nmnm.cz
zastoupená: Michalem Šmardou, starostou
(dále jen „uživatel“)

EJ ATLAS CONSULTING
ČLEN SKUPINY ATLAS GROUP

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava 
+420 596 613 333 klientske.centrum@atlasgroup.cz www.atlasgroup.cz

mailto:obchod%40atlasconsulting.cz
mailto:tajemnik%40nmnm.cz
mailto:klientske.centrum%40atlasgroup.cz
http://www.atlasgroup.cz


V Novém Městě na Moravě, dne: 25.8.2020.V Ostravě, dne: 25.8. 2020.

r^ínitálně

i

za
1 TUz v/0'

za odběratel

starosta

za dodavatele
ATLAS Consulting spol. s r.o.

Ing. Pavla Řeháková 
jednatelka společnosti

ATLAS Consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP 
strana: 2

Ing.
Řeh

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem úhrady ceny za pořízení sw CODEXIS GREEN.

3) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá strana obdrží jedno paré.

4) Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nového Města na 
Moravě, přijatým na její schůzi č. 55 konané dne 11.06.2018 pod č. Usnesení 
38/55//RM/2018 programu této schůze.

5) Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") 
je odběratel, který je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své podpisy.



«

1. Smluvní strany

c
ipené starostou panem Michalem Šmardou 
vní spojeni: ,

. M - {UWpfP O

(dále jen „uživatel“)

3. Cenové a platební podmínky

O

5. Platnost smlouvy

OSTRAVA PRAHA BRNO

ATLAS Consulting spol. s r.o. H Výstavní 292/13,70916 Ostrava
Tel.: 596 613 333 ■ Fax: 596 613 330 B E-mail: klientske.centnm@atlasconsulting.cz a www.atlasconsuling.cz

IČ: 46578706 B DIČ: CZ46578706 ■ Bankovní spojeni: 36600761/0100 ■ Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293

5.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou - 2 roky, počínaje dnem účinnosti této smlouvy, tj od 1.7.2014 do 
30.6.2016.

I. Tímto dodatkem se mění odst. 3.1 a odst. 5.1 výše citované smlouvy uzavřené dne 12.1.2012 s tím, že 
po změně zní takto:

ATLAS CONSULTING 
www.atlasconsulting.cz

ATLAS Consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36 600-761/0100 
e-mail: obchod@atlasconsulting.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti
(dále jen „poskytovatel“)
a
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené starostou panem Michalem Šmardou
Bankovní spojení: frč......  č.ú
e-mail: Zbvnek.Grepl@meu.nmnm.cz. posta@nmnm.cz

3.1. Cena aktualizací je stanovena na 23.000,- Kč bez DPH ročně, (slovy: dvacettřitisíckorunčeských). 
Celková cena za celé období trvání smlouvy dle odst. 5.1. je 46.000,-Kč, (slovy: 
čtyřicetšesttisíckorunčeských). Ktéto částce bude připočteno DPH ve výši 21%. Předplatné aktualizací bude 
uhrazeno dopředu na celé období trvání smlouvy na základě elektronických platebních (daňových) dokladů (dále 
jen faktur) dle § 26, odst. 3 zákona č. 235/2004Sb. v platném zněni, vystavených poskytovatelem se splatností do 
31.12.2013, částka 23000,- Kč bez DPH a se splatností do 31.1.2014, částka 23000,- Kč bez DPH a doručených 
uživateli na jeho e-mailovou adresu: Zbvnek.Grepl@meu.nmnm.cz Doručením elektronických platebních dokladů 
se tak rozumí jejich odeslání na uživatelem uvedenou e-mailovou adresu.

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ č. 493110642 0 DODÁVCE AKTUALIZACÍ 
programového vybavení E-CODEXIS® 

(dále jen „Smlouva“)

mailto:klientske.centnm%40atlasconsulting.cz
http://www.atlasconsuling.cz
http://www.atlasconsulting.cz
mailto:obchod%40atlasconsulting.cz
mailto:Zbvnek.Grepl%40meu.nmnm.cz
mailto:posta%40nmnm.cz
mailto:Zbvnek.Grepl%40meu.nmnm.cz




®

II. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

c

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.7.2014.

23. OL 20U
MB U

1 /.'. — i-.. f ~

u  
atpl

razítko a podpi:razítko a podpis zástupce

OSTRAVA PRAHA BRNO

I

V?--1'

Poskytovatel
Ing. Pavla Řeháková

Uživatel
Michal Šmarda

z"

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace kjiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

4. . Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této 
smlouvy a jejího plnění.

ATLAS Consulting spot, s r.o. ■ Výstavní 292/13,709 16 Ostrava
Tel.: 596 613333 I Fax: 596 613 330 ■ E-mail: klientske.centrum@atlasconsulting.cz a www.atlasconsulting.cz

IČ: 46578706 a DIČ: CZ46578706 ■ Bankovní spojení: 36600761/0100 ■ Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293

3. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména 
a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narození, telefonního čísla) obsažených v 
této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a 
majetkoprávní agendy, projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů 
předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle 
však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami 
stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana 
obdrží jedno paré.

V Novém Městě na Moravě dne 
/ i/

V Ostravě, dne: 14. listopadu 2013

ATLAS consulting spoL/š r.o.

ATLAS CONSULTING
www.atlasconsulting.cz

VX-*V- V N'. -I /O/.
v • <: 

•5ZoT
2

mailto:klientske.centrum%40atlasconsulting.cz
http://www.atlasconsulting.cz
http://www.atlasconsulting.cz




®

1. Smluvní strany

r

^M/O/COBankovní spojení:
e-mail:.....WWCt

, č.ú.:

(dále jen „uživatel“)

OSTRAVA PRAHA BRNO

2.2. Zvýhodněné cenové podmínky uvedené v ustanovení 2.1.1. a 2.1.2. této smlouvy platí pouze v případě 
řádné úhrady aktualizací dle odst. 3.1. této smlouvy.

ATLAS Consulting spot s r.o. 8 Výstavní 292/13,70916 Ostrava
Tel: 596 613 333 a Fax: 596 613 330 a E-mail: klientske.centrum@atlasconsulting.cz H ww.atlasconsulting.cz

IČ: 46578706 S DIČ: CZ46578706 8 Bankovní spojeni: 36600761/0100 ■ Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293

ATLAS Consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36 600-761/0100
e-mail: obchod@atlasconsulting.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti
(dále jen „poskytovatel“)
a
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené starostou panem Miphalem Šmardou

2.1.1. Cena za pořízení základní dodávky produktu (licence k užití): je stanovena v hodnotě dodávek 
aktualizací dle odst. 3.1. za podmínek uvedených v odst. 2.2 a 4.4. této smlouvy

2.1.2. Období bezplatného užití produktu: od nabyti účinnosti této smlouvy do 30.6.2012 za podmínek 
uvedených v odst. 2.2. a 4.4. této smlouvy

2.1.3. Aktualizace produktu po dobu: trvání této smlouvy prostřednictvím internetového připojení uživatele 
a služby NET Servis v intervalu min. třikrát měsíčně.

a'.

SMLOUVA č. 493110642 0 DODÁVCE AKTUALIZACÍ
programového vybavení E-CODEXIS®

(dále jen „Smlouva“)
uzavřená dle ustanovení zák.č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, v platném znění a zák. č. 121/2000 Sb. autorského 

zákona, v platném zněni mezi:

2. Předmět smlouvy
2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uživateli poskytnout licenci k užití programového vybavení právní 
informační systém CODEXIS®, ve verzi N/25, 25 stálých dynamických přístupů na síti, včetně doplňků NET 
Servis, Link, Literatura, Právní slovníky a Právní kalkulačka (dále jen „produkt“) a 25 přístupů (licenci k užití) do 
internetové aplikace právního informačního systému CODEXIS® ONLINE (dále jen „produkt“ nebo „základní 
dodávka produktu“) a zasílat uživateli aktualizace tohoto programového vybavení v rozsahu dle níže uvedené 
specifikace a za podmínek dále uvedených:

ATLAS CONSULTING
www.atlasconsulting.cz

v

Wťq.

a TG r

1

mailto:klientske.centrum%40atlasconsulting.cz
ww.atlasconsulting.cz
mailto:obchod%40atlasconsulting.cz
http://www.atlasconsulting.cz




®

3. Cenové a platební podmínky

3.2. Kontaktní osoba uživatele pro fakturaci: Mgr. Petr Haných.

5. Platnost smlouvy

(

BRNOPRAHAOSTRAVA

4.2. Uživatel je odpovědný za to, aby se s uživatelskou dokumentací seznámil. Absence vlastností či funkcí, které 
nejsou v uživatelské dokumentaci uvedeny, se nepovažují za vadu a uživateli nevznikají z tohoto důvodu žádné 
nároky z odpovědnosti za vady, ani nárok na odstoupení od této smlouvy.

4.3. Na data poskytnutá v rámci aktualizaci se vztahují Všeobecné obchodní a licenční podmínky základní 
dodávky ve stejném rozsahu. Jejich znění je umístěno na internetových stránkách poskytovatele 
www.atlasconsulting.cz, a uživatel je povinen se jimi řídit.

ATLAS consulting spot s r.o. ■ Výstavní 292/13,709 16 Ostrava
Tel: 596 613 333 H Fax: 596613330 ■ E-mail: klientske.centrum@atlasconsulting.cz ■ ww.atlasconsulting.cz

IČ: 46578706 ■ DIČ: CZ46578706 ■ Bankovni spojeni: 36600761/0100 ■ Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil C, vložka 3293

3.3. Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o míru roční inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen 
(ISC) Českého statistického úřadu, oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok, nejdříve však po 
uplynutí období, na které byla tato smlouva sjednána.

5.4. V případě ukončení této smlouvy dle ust. 5.3. je poskytovatel povinen vrátit uživateli poměrnou část 
uhrazeného předplatného aktualizací za období do ukončení trvání této smlouvy dle odst. 5.1. této smlouvy.

4.4. Uživatel se zavazuje uhradit aktualizace ve sjednané výši na celé období, na které byla tato smlouva 
sjednána.

5.1. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou- ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do 30.6.2014.
5.2. Po uplynuti sjednané doby trvání smlouvy, se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně 
sjednána, obnovuje, pokud poskytovatel nebo uživatel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 3 
měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším pokračování.
5.3. Smlouvu lze před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit, a to:
- na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
- odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele v případě, že uživatel porušuje povinnosti, vyplývající 

z ustanovení této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této smlouvy. Právní účinky 
odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení uživateli.

- odstoupením od smlouvy ze strany uživatele v případě, že poskytovatel porušuje povinnosti, vyplývající 
z ustanovení této smlouvy, a to zejména z důvodu nedodržení četnosti aktualizace produktu dle odst. 2.1.3. 
této smlouvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
poskytovateli.

4. Práva a povinnosti smluvních stran
4.1. Poskytovatel dále odpovídá za to, že aktualizovaný produkt odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské 
dokumentaci (příručkách a manuálech), jak jsou dostupné na internetových stránkách poskytovatele.

ATLAS CONSULTING
www.atlasconsulting.cz

3.1. Cena aktualizací je stanovena na 23.000,- Kč bez DPH ročně, (slovy: dvacettřitisíckorunčeských). 
Celková cena za celé období trvání smlouvy dle odst. 5.1. je 46.000,-Kč, (slovy: 
čtyřicetšesttisíckorunčeských). Součástí ceny je také instalace a školení. K této částce bude připočteno 
DPH ve výši 20%. Předplatné aktualizaci bude uhrazeno jednorázově dopředu na celé období trvání smlouvy na 
základě elektronického platebního (daňového) dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 4 zákona č. 235/2004Sb. 
v platném znění, vystaveného poskytovatelem se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení uživateli na jeho e- 
mailovou adresu: Petr.Hanych@nmnm.cz. Doručením elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho 
odeslání na uživatelem uvedenou e-mailovou adresu.

\
\

X

http://www.atlasconsulting.cz
mailto:klientske.centrum%40atlasconsulting.cz
ww.atlasconsulting.cz
http://www.atlasconsulting.cz
mailto:Petr.Hanych%40nmnm.cz




■

®

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno paré.

V Ostravě, dne: 12. ledna 2012

/

z/

BRNOPRAHAOSTRAVA

poskytovatel
razítko a podpis zástupce

uživatel
razítko a podpis zástupe

ATLAS Consulting spol. s r.o. ■ Výstavní 292/13,709 16 Ostrava
Tel: 596 613 333 a Fax: 596 613 330 l E-mail: klientske.centrum@atlasconsulting.cz a www.atlasconsulting.cz

IČ: 46578706 3 DIČ: CZ46578706 ■ Bankovní spojeni: 36600761/0100 3 Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293

Všechny ostatní právní vztahy výslovně neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku (z.č. 513/1991 Sb.), autorského zákona (z.č. 121/2000 Sb.) a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

Smluvní strany s obsahem bezvýhradně souhlasí a jejich podpis je projevem jejich pravé a svobodný 
dokládají pravost vzniku závazků z této smlouvy.

': 7 ATL AS consulting spol. s r.o. 
Výsta

709 16 Ostra\
IČ 46578706

6. Přechodná a závěrečná ujednání
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, signovanými zástupci smluvních 
stran.

ATLAS CONSULTING
www.atlasconsulting.cz

mailto:klientske.centrum%40atlasconsulting.cz
http://www.atlasconsulting.cz
http://www.atlasconsulting.cz



